13.
13.

20

21.
2Z.
23.

Dic Picke. 27, 9N.
Die Maulthicve und dic Straenvauber , nach
Nefop

. Die beiden Hunde, von Giellert
6.
b 28
15.
19,

Der mufiae Maanet. 9. MN.

Audrottung ved TRaided, wnady Gamevariug
unteefchied , von Fvohlidh

D¢ Grivte und bie WaFernaud, von Lidtwey
Der Uffe und die Sdildfriote, nady Pilpai
Der Praw und der Kreanidh, von Jadavia
e @vevling und der Hafe, nadh AUeiop
Tas Gtinfthier und bdie Bijamvake, von

Prefel

24, Der Sufuf, von ®ellevt

D Snabe und ber Scorvion; nad fofman

. Doy Bfeaenboct und der Wolf, von Glom
2.

Dey Scdimwan und die Seede. M. N.

28, Die Gand und die Schwalbe, nad LoFman

29,
30.
31. ,
32, Der Krammetvoael und die Schwalbe, von

Di¢ Eidhe, von Leffing
Der Firdhadler, nady Pilpai
Mrift, von fleif
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